[image: image1.jpg]

西双版纳州勐海县生态创建

工 作 信 息

              2013年第7期

勐海县生态创建领导小组办公室                2013年7月1日
勐海县省级生态县创建工作进展情况

（2013年6月30日）

县委、县政府对生态县创建高度重视，将创建工作作为优化县域发展环境、促进经济社会可持续发展的基础性和关键性工作来抓，从组织领导、科学规划、宣传教育、考核制度等方面入手，建立了四项长效工作机制，使创建工作步入了规范化、制度化的管理轨道。现将本期工作推进情况汇报如下：

    1、勐海县生态创建办根据省级生态县创建工作要求，按照《国家生态市、生态县（市、区）技术资料审核规范》的通知，下发了《勐海县省级生态县创建工作任务分解》（海生建〔2013〕6号）实施方案，将生态县建设的重点工程、任务和建设指标逐一分解落实到各成员单位。
 2、5月10日县政府召开了省级生态县工作部署会议，会上，县政府领导钢图副县长就生态创建任务工作进行了全面安排布置；对生态县创建指标任务和建设重点项目的材料，实行各部门主要领导联系、具体人员负责落实的工作格局，为生态县创建工作的顺利推进提供了坚强的组织保证。

3、目前，创建任务分解到18个部门，已有70%的部门按要求提交了考核指标材料，县创建办就指标材料正作技术分析。

4、近期，将完成生态县宣传片摄制方案。
抄报：县生态创建工作领导小组组长、副组长、县生态创建工作领导小组成员单位。

勐海县生态创建工作领导小组办公室                   2013年7月1日印发
联系电话：                           0691-5124682
电子邮箱：KO20012828@163.com        mhxstcj@163.com
PAGE
2